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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije,Rad i Transfere —
Ministry of Finance, Labour and Trasfers
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 18.12.2023 [ S8R P
PER/ZA/TO: : Behxhet Rrukiqi, Zv.Drejtor i Pérgjithshém i AQP-sé~"
Furnizuesit : It _'{i,f %
Hib Petrol SH.P.K N =T S Y
Ce Petrol Company SH.P.K >4
DHF Company SH.P.K & JONI Transport SH.P.K
Joni Alaj, zv. Udhéheqés i sektorit pér prokurime te
vecanta. i
NGA/OD/FROM: IEmine Ma_surica, zv.Drejtor i Drejtoratit pér Procedurstk \ XW
té Centralizuara ( W
Vendim pér formimin e ¢gmimit pér periudhén 1-17 )
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Dhjetor 2023. Pér kontratat Furnizim me karburante té
vitit 2023.

I nderuér, Z. Rrukiqi,

Ne bazé t¢ BS54 Formulari standard pér korrigjimin e gabimeve ne njoftimet e
publikuara t& datés 05.05.2023 dhe t& publikuar me datén 06.05.2023 — pika 3 ku &shté cekur
Q€ pér muajin dhjetor do t& formohet dy herg gmimi pra éshté korrigjuar Neni 18 i KVK por qé
nuk &sht¢ pérfshiré né kontraté, por edhe né bazé t& kérkesave t& institucioneve q€ pér muajin
dhjetor t& formohet ¢mimi dy heré me qéllim q¢ t&€ paguhen shpenzimet e kétij muaji me
buxhetin e kétij viti, kérkoj nga ju miratimin e kérkesés q€ ¢mimi i muajit dhjetor t& formohet
sot me datén 18.12.2023 duke pérfshirg datat nga 1 deri me 17 Dhjetor, ndérsa pér periudhén
18 deri 31 dhjetor gmimi do t& formohet brenda 5 ditéve t& para t& Janar 2024,

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-283
http:/ /www.aqp-rks-gov.net



